



کیانا شاکرمی

به نام خدایی که خاک آفرید کز آن خاک انسان پاک آفرید

به نام خالق پیدا و پنهان که پیدا و نهان داند به یکسان

سلام و عرض شادباش دارم خدمت شما عزیزانی که با دستان مهربانتان مامنی میسازید سرشار از اخلاص، شما عزیزانی که در کلاس اینچار درس سخاوت می دهید، شما نازنین هایی که انسانیت را تفسیر میکنید و در دل هایتان فداکاری و از خودگذشتی را پرورش میدهید.

امیدوارم حال همه ی شما دوستانم خوب باشد و پرانرژی و شاداب باشید.

اینجانب کیانا شاکرمی پایه دهم تجربی در مدرسه ایرانسل (خدیجه کبری) از شهرستان پلدختر در منطقه معمولان در خدمت شما هستم.

هدفم به عنوان شورای دانش آموزی حل مشکلات دانش آموزهای استان خودم و کشورم هست. بالا بردن کیفیت تدریس معلمان و ارتقای روحیه دانش آموزان و بالا بردن اعتماد به نفس دانش آموزان و کمک به کسانی که سطح درس ضعیفی داشتن و ارائه خدمات بیشتر به دانش آموزانی که در مناطق محروم استانم هستند. هدفم این است که به عنوان یک دانش آموز این است که در پیشرفت سرزمینم نقش چشمگیری داشته باشم.

اینک درون تک تک دانش آموزهای استانم و کشورم در هر مقطع تحصیلی استعدادهایی وجود دارد و باید این استعداد شکوفا شود و تقویت شود. لازمه در همه مدارس کشف استعداد دانش آموز و تقویتش و راهنمایی آن دانش آموز به سمت استعداد و علاقه اش باشد و بنظرم جای این موضوع در مدارس خالی است.

و افکار منفی را از ذهن بچه ها با کمک هم بیرون کنیم. و ورکشاپ هایی در همه مناطق استانم برگزار شود توسط اساتید بزرگ که معلم هارا راهنمایی کند چگونه تدریس خوب و مفید داشته باشند.

پروژکتور و کامپیوتر و سایر خدمات را در همه مدارس و مخصوصا مدارس که در مناطق محروم هستند گسترش بدهیم.
گسترش کتابخانه و ایجاد یک کتابخانه در محیط مناسب به ویژه در مدارس که حتما باید کتابخانه وجود داشته باشد
ارائه خدمات بیشتر به آموزشگاه های مناطق محروم و آوردن اساتید عالی برای تدریس در آموزشگاه ها و موسسه های خارج
از مدرسه برای کار کردن با دانش آموزان
. فرهنگسازی کتاب و کتابخوانی و ایجاد نظم و انضباط در مدرسه
. ایجاد رشته های بیشتر و خدمات بیشتر در مدارس
. تربیت مشاوره های مدرسه و اینکه راهنمای خوبی برای دانش آموز باشند
و ایجاد تنوع در برنامه های صبحگاهی چراکه اکثر دانش آموزان از برنامه صبحگاهی بیزار هستند و باید برنامه صبحگاهی به
گونه ای باشد که همه دانش آموزان پرنرژی و شاداب باشند
و بازهم می گویم اگر ورکشاپ ها و کارگاه های آموزشی در همه مناطق استانم توسط اساتید دانشگاه برگزار شود برای معلمان
به آن ها آموزش درست برخورد کردن با دانش آموز و نحوی درست درس دادن را به آن ها آموزش دهند، امکان پیشرفت در
مناطق استان وجود دارد
و کشف استعداد ها و تقویت و بالابردن اعتماد به نفس دانش آموزان
در بندهای پایانی حرفهایم یاد میکنم از استاد عزیزم مسعود شاه کرمی نویسنده سه کتاب و استاد دانشگاه زبان انگلیسی
استان لرستان که همیشه به من لطف داشته اند و در بهتر شدن استانم فعالیت داشته اند و کمک کرده اند و جمله ای رو همیشه
می گویند که باعث بالارفتن انگیزه ی من میشود
عاشق باش اما کوچک، عشق خودش آداب بزرگ شدن را می داند.)) اگر ما به شغلیمان به کارمان به درسمان و به حرفه مان)):
عشق بورزیم قطعا آن را به بهترین نحو انجام می دهیم
در آخر، سوگند به خدای عزوجل که تا آخرین قطره ی خونی که در رگهایم جاریست به عهد و پیمانم پایدار باشم و سوگند به
پرودگار آسمان و زمین، فداکاری و ایثار را سر لوحه ی زندگیم قرار خواهم داد و برای پیشرفت سرزمین ام تلاش خواهم کرد